orçamento na Oficina & Auto Socorro Hélio Comunian, sendo o valor orçado 

entre peças, funilaria, pintura, tapeçaria e parte elétrica, no valor de R$ 

18.972,00, isto sem examinar o veículo desmontado, ocasião em que podem 

aparecer outros consertos a serem realizados. Desta forma, avaliamos o 

veículo acima por R$ 21.028,00 (vinte e um mil e vinte e oito reais). 

Areias, 27 de fevereiro de 2013. 

SlLVESTfGO ÇALVES DA SILVA 

, 
JOSÉ ,OQUE DE OLIVEIRA 

trdAIR MARIANO R DRIGUES 

Orçamento 1945 	 Data 15/01/2013 	 Orçamentista Ton 

Cliente. PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIAS. 

Veiculo TOYOTA PICK UP BANDEIRNTE.